
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  1/2017 - OU

15/2017

15/2017

06/03/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VALDIR GENIZ SANTOS     (3268)

1

CONCESSÃO DE USO

Concessão de uso, mediante contrato administrativo, pelo período

de até 31/12/2020 do espaço físico edificado no Centro Esportivo

Educacional de Marema localizado na Rua Giacomo Duz esquina

com Rua Julio de Castilho, centro, Marema. Para exploração de

venda de bebidas e lanches com serviços de lanchonete em geral.

MÊS 44,00  0,0000 150,00    6.600,00

Total do Fornecedor: 6.600,00

Total Geral: 6.600,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

15/2017

1/2017-OU

Outras Modalidades

19/04/2017

CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO, MEDIANTE CONTRATO ADMINISTRATIVO, PELO 

PERIODO DE ATÉ 31/12/2020, DO ESPAÇO FICISO EDIFICADO NO CENTRO ESPORTIVO 

EDUCACIONAL DE MAREMA, PARA EXPLORAÇÃO DE VENDA DE BEBIDAS E LANCHES COM 

SERVIÇOS DE LANCHONETE EM GERAL.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   19   de  Abril   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal


